Sequuntur libri

- Theophilacti Archiepiscopi in 4 Evangelia enarrationes
Dionysij Carthusiani enarrationes in quinque Mosaicae
legis libros
Belli sacri hystoria libris 23 comprehensa
Glossa ordinaria cum expositione Lyra super libros Job,
psalterium etc.
- (5) Secunda pars ordinaria cum expositione Lyrae super
libros Judicos etc.
Divi Leonis papae opera
Summa Confessionis utilissima
Fratris ambrosij apologia pro utilitate Catholicae et
apostolicae fidei
Liber de naturis rerum
- (10) Christophori Pierij Gygantis de vita et Epistolis S.
Gregorij Papae
Sexta pars Bibliorum cum glossa ordinaria et expositione
Lyra, super epistolas Ad Romanos et super
Canonicas
Joannis Thurocij Cronica de gestis hungarorum
Sermones oratorij Petri Pauli Wergerij, manuscriptus
Liber de passione D(omi)ni, ac multorum Sanctorum
p(er)? Wolfgangum Lasium scriptus
- (15) Liber de proprietatibus Rerum Bartholomaei Anglici
Confessionale B. Antonini Archiepiscopi Florentini
Modus Legendi abbreviaturas in utraque Jure
Elucidatorium Ecclaeasticum ad officium Ecclaeisiae
Protinensis
Joannis Chrysostomis archiepiscopi Constantinopolitani
in omnes D. Pauli Ep(isto)las

- (20) D. Christophori Pyerij Gygantis de hystoria mundi et
epistolis paganorum
Summa Casuum Baptistae de Salis
Aurelij Augustini de Civitate Dei
Sermones thesauri novi de sanctis
Divi Dionysij Carthausiani enarrationes in quatuor
prophetas maiores
- (25) Auli Gellij noctium Atticarum Commentarius
Missale Strigonien(sis) antiquum
Secunda pars glossae ordinariae cum expositione Lyrae
super libros Judicos etc.
Decretales cum summarijs suis
Quarta pars glossae ordinariae cum expositione Lyrae
super libros Isaiae, Jeromiae etc
- (30) Textus Bibliae cum glossa ordinaria Nicolai Lyrae etc
Aeneae Sylvij Episcopi Pycolominej Senensis Opera
Auctores Hystoriae Ecclaeiasticae
In Evangelium Joannis per fratrem Joannem Ferum
Valerij Maximi factorum et dictorum mirabilium
- (35) Erasmi Roterodami adagia
In Jeremiam Henrici Bullingeri opera
Divi Ambrosij Episcopi Mediolanensis opera
Tertia pars glossae ordinariae cum expositione Lyrae
cum expositione Job. Etc.
Quartus Tomus D. Ambrosij Episcopi Mediolanensis
- (40) Sexta pars Bibliae cum glossa ordinaria et expositione
Lyrae sup(er) Ep(isto)las ad Romanos, Corinthios,
et Canonica etc.
Caij Plinij secundi Divinum opus
Jeronimi in Isaiam et reliquos prophetas
Titi Livij hystoriae
- (45) Rationale Divinorum officiorum
Summa angelica de Casibus conscientiae
Prima secundae S. Thomae Aquinatis
Tertia pars Theologicae summae S. Thomae Aquinatis
Index omnium quae insigniter ab Aurelio Augustino
dicta sunt
- (50) Sextus Thomas Divi Aurelij Augustini
Nonus Tomus eiusdem operum